513.
514.
515.

516.
517.

HAAS HACKER

Kassette, Domschatz Zara K
Kassette, Domschatz Zara .
Leuchter, Elefant, German.
VSO o tieh i RS eTs
Kelch und Patene, Louvre
Akelaybecher, Niirnberg . .

HAAS OLGA.

518.

519.

Escarpe in Bandchen und
Nadelspitzenarbeit . ... K
Kragen in Richelieu- und
Nadelspitzenarbeit . . .. ..

240
120

40

100
100

240

HAAS PHILIPP & SOHNE,

520. Knipfteppich, 4 X 5m, Zeich-
nung von Professor Otto
RTUGSCRET: " o v s mas s s = K 840

521. Kniipfteppich, 4X5, wie oben 1040

522. Mobelstoffe.

S. auch S. 28.

HACKER MORITZ.

METALLWAREN

523. Teeservice, bestehend aus:
Teekanne. . Jsgunals K 32—
Oberskanne, ... sufidaly 16.—
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